
DETERMINAZIONE
n. 344 del 01/09/2022

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO PALAVIGARANO DI 
VIGARANO MAINARDA ANNI 2022/2024 - CONCLUSIONE PROCEDIMENTO.

LA RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 71 del 03/08/2022 avente ad ogget-
to: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO PALAVIGARANO DI 
VIGARANO MAINARDA ANNI 2022/2024 - INDIRIZZI E APPROVAZIONE SCHEMA CON-
VENZIONE e relativi allegati.

ATTESO che in data 04.08.2022 è stato emesso l’Avviso Pubblico di cui sopra e in data 
22.08.2022 alle ore 12.00 sono scaduti i termini di presentazione delle domande per l’Affi-
damento della gestione dell’Impianto Sportivo Palavigarano da parte delle Associazioni 
sportive;
VERIFICATO che alla data di scednza sopra riportata è pervenuta una sola domanda;
RICHIAMATO  l’AVVISO  PUBBLICO  PER  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  
L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO PALAVIGARANO DI  
VIGARANO MAINARDA – VIA PASOLINI N. 2 PERIODO DAL 01.09.2022 AL 31.08.2024 
allegato (Allegato B) alla suddetta Deliberazione e dato atto che l’ art. 10 “Criteri per la va-
lutazione” prevede che il Capo Settore Sport convochi una  Commissione Tecnica con  il 
compito di valutare le domande pervenute;

VISTA la Determinazione n. 329 del 24/08/2022 avente ad oggetto: AFFIDAMENTO 
DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO PALAVIGARANO DI VIGARANO MAI-
NARDA ANNI 2022/2024 - NOMINA COMMISSIONE;

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice, P.G. dell’Ente n. 13456 del 25/08/2022, 
inviato al Responsabile del Procedimento e alla Giunta Comunale;

DATO atto che il Legale Rappresentante dell’Associazione che ha presentato l’istanza non 
ha dimostrato,  nei  tempi concessi,  per i  quali  si  rimanda alla documentazione agli  atti  

Determ. n. 344 del 01/09/2022 pag. 1/2



dell’ente, il possesso dei requisiti richiesti dall’Avviso Pubblico;

TUTTO quanto premesso;

VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa conseguente 
all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 147 bis del Tuel;

DETERMINA

- La premessa è parte integrante del presente atto;
- Di prendere atto del Verbale della Commissione P.G. n. 13456/2022;
- Di dare atto che l’unica istanza pervenuta non può essere accolta per mancanza 

dei requisiti richiesti dall’Avviso Pubblico, approvato con DG 71/2022;
- Di dichiarare, pertanto, che non è possibile procedere con l’affidamento della ge-

stione  dell’Impianto  Sportivo  Palavigarano  per  il  periodo  dal  01.09.2022  al 

31.08.2024;
- Di dare atto altresì che con il presente atto il procedimento avviato con l’emissione 

dell’Avviso Pubblico sopra richiamato si conclude.

Lì, 01/09/2022

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(MASTRANGELO SILVIA)

con firma digitale

Determ. n. 344 del 01/09/2022 pag. 2/2


